Prefeitura Municipai de Botucatu
Rua Victor Atti n° 145 - VHa dos Lavradores - Botucatu-SP CEP 18609-090

Fone: (14) 3882.1636 Far (14) 3882.0932 CNPJ 46.634.101 / 0001- 15
--botucatu-sp-mov.br •·molt segurancoobotucatu-sp-sow br

Secretaria Municipal de Segurança
Guarda Civil Municipal

Botucatu, 25 de Outubro de 2010.

Ofício GCM 206/2010

limo. Senhor.

Em atenção ao requerimento 1048/2010 informo à Vossa Senhoria que há
possibilidade de colocação de placas de advertência proibindo a caça e captura de animais no
Rio Bonito Campo e Náutica e localidades adjacentes bem como a realização de campanha
permanente de conscientização da população quanto à importância de proteção à fauna de
nosso município, contudo esclarecemos que tais providências terão que ser tomadas pela
Secretaria do Meio Ambiente com o apoio da Patrulha Ambiental da GCM.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

limo. Sr.
Nilton Luis Viadana
Oficial de Gabinete